

S-32 Gold A to Zinc

High Potency Multivitamin and Multimineral Tablet

Description:

S-32 Gold is a special formulation comprising of important Vitamins and Minerals. Each film-coated tablet contains 14 vitamins, 18 minerals including Iron, Folic Acid, and Zinc.

Vitamin A	5000 IU	Phosphorus	109 mg
Vitamin C	60 mg	Iodine	150 mcg
Vitamin D	400 IU	Magnesium	100 mg
Vitamin E	30 IU	Vanadium	10 mcg
Vitamin K	25 mcg	Selenium	20 mcg
Vitamin B1	1.50 mg	Copper	2 mg
Vitamin B2	1.70 mg	Manganese	2 mg
Nicotinic Acid	20 mg	Chromium	120 mcg
Vitamin B6	2 mg	Molybdenum	75 mcg
Folic acid	400 mcg	Chloride	72 mg
Vitamin B12	6 mcg	Potassium	80 mg
Biotin	30 mcg	Boron	150 mcg
Pantothenic acid	10 mg	Nickel	5 mcg
Lutein	250 mcg	Silicon	2 mg
Calcium	162 mg	Tin	10 mcg
Iron	18 mg	Zinc	15 mg

Indications:

S-32 Gold tablet maintains a healthy body and active lifestyle and keeps nutrition covered for all. S-32 Gold is a once-daily tablet indicated for use to improve the nutritional status of women throughout pregnancy and in the postnatal period for both lactating and non-lactating mothers. This preparation can also be beneficial in improving the nutritional status of women prior to conception and geriatric patients.

Dosage and Administration:

One tablet daily with food or as directed by the physician.

Contraindications:

S-32 Gold is contraindicated in patients with a known hypersensitivity to any of the ingredients.

Precautions:

Long-term intake of high levels of vitamin A (excluding that sourced from B carotene) may increase the risk of osteoporosis in postmenopausal women.

Drug Interactions:

No clinically significant drug interactions have been reported.

Side Effects:

Generally well tolerated.

Pregnancy and Lactation:

S-32 Gold is recommended in pregnancy and lactation.

Storage:

Store below 30°C temperature, protected from light & moisture. Keep all the medicines out of the reach of children.

Packing:

S-32 Gold Tablet: Each container contains 15/30 film coated tablets.

Manufactured by:



Sharif Pharmaceuticals Ltd.

Rupganj, Narayanganj, Bangladesh.

P12061

এস-৩২ গোল্ড এ টু জিংক

উচ্চ ক্ষমতা সম্পন্ন মাল্টিভিটামিন ও মাল্টিমিনারেল ট্যাবলেট

বর্ণনাঃ

বিশেষ ফর্মুলায় তৈরী প্রতিটি ফিল্ম কোটেড এস-৩২ ট্যাবলেট এ আছে আয়রন, ফলিক এসিড ও জিংক ছাড়াও ১৪টি ভিটামিন ও ১৮টি মিনারেল।

ভিটামিন এ	৫০০০ আই. ইউ	ফসফরাস	১০৯ মি.গ্রা.
ভিটামিন সি	৬০ মি.গ্রা.	আয়োডিন	১৫০ মাইক্রোগ্রাম
ভিটামিন ডি	৪০০ আই. ইউ	ম্যাগনেসিয়াম	১০০ মি.গ্রা.
ভিটামিন ই	৩০ আই. ইউ	ভ্যানাডিয়াম	১০ মাইক্রোগ্রাম
ভিটামিন কে	২৫ মাইক্রোগ্রাম	সেলেনিয়াম	২০ মাইক্রোগ্রাম
ভিটামিন বি১	১.৫০ মি.গ্রা.	কপার	২ মি.গ্রা.
ভিটামিন বি২	১.৭০ মি.গ্রা.	ম্যাংগানিজ	২ মি.গ্রা.
নিকোটিনিক এসিড	২০ মি.গ্রা.	ক্রোমিয়াম	১২০ মাইক্রোগ্রাম
ভিটামিন বি৬	২ মি.গ্রা.	মলিবডেনাম	৭৫ মাইক্রোগ্রাম
ফলিক এসিড	৪০০ মাইক্রোগ্রাম	ক্লোরাইড	৭২ মি.গ্রা.
ভিটামিন বি১২	৬ মাইক্রোগ্রাম	পটাসিয়াম	৮০ মি.গ্রা.
বায়োটিন	৩০ মাইক্রোগ্রাম	বোরন	১৫০ মাইক্রোগ্রাম
প্যানটোটিক এসিড	১০ মি.গ্রা.	নিকেল	৫ মাইক্রোগ্রাম
লুটাইন	২৫০ মাইক্রোগ্রাম	সিলিকন	২ মি.গ্রা.
ক্যালসিয়াম	১৬২ মি.গ্রা.	টিন	১০ মাইক্রোগ্রাম
আয়রন	১৮ মি.গ্রা.	জিংক	১৫ মি.গ্রা.

নির্দেশনা :

এস-৩২ গোল্ড এর প্রতিটি ট্যাবলেট নিউট্রিশন যোগানের পাশাপাশি সুস্থ ও কর্মঠ জীবন পালনে সহায়তা করবে। দৈনিক একটি করে ট্যাবলেট সেবন করতে হবে। গর্ভবতী মায়ের গর্ভকালীন সময় ছাড়াও গর্ভপরবর্তী ও স্তন্যদানকালীন সময় ইহা গ্রহণ করা যায়। এছাড়াও মহিলারা গর্ভপূর্বকালীন ও বৃদ্ধ বয়সে ইহা গ্রহণ করতে পারেন।

মাত্রা ও সেবনবিধি :

প্রতিদিন ১টা এস-৩২ গোল্ড ট্যাবলেট সেবন করতে হবে অথবা ডাক্তারের পরামর্শ অনুযায়ী সেব্য।

বিপরীত নির্দেশনা :

যাদের এই ঔষধের কোনো একটি উপাদানের প্রতি অতিসংবেদনশীলতা রয়েছে তাদের ক্ষেত্রে এস-৩২ গোল্ড বিপরীত নির্দেশিত।

সতর্কতা :

যে সব মহিলাদের মাসিক শেষ তারা দীর্ঘকালীন সময় ধরে উচ্চহারে ভিটামিন এ (বিটা কারোটিন ছাড়া) গ্রহণ করে তাহলে হাড় ভঙ্গুর হওয়ার সম্ভাবনা থাকে।

ড্রাগ ইন্টার্যাকশন :

তেমন কোনো ড্রাগ ইন্টার্যাকশন এর তথ্য পাওয়া যায় নাই।

পার্শ্ব প্রতিক্রিয়া :

সাধারণত সুসহনীয়।

গর্ভাবস্থায় ও স্তন্যদানকালে :

অনুমোদিত।

সংরক্ষণ :

আলো ও অর্দ্রতা থেকে দূরে, ৩০°C সে. তাপমাত্রার নিচে সংরক্ষণ করুন। সকল গুণ্ডু শিশুদের নাগালের বাইরে রাখুন।

প্যাকিং :

এস-৩২ গোল্ড ৪ প্রতিটি কন্টেইনারে আছে ১৫/৩০ টি ফিল্ম কোটেড ট্যাবলেট।

প্রস্তুতকারক :



শরীফ ফার্মাসিউটিক্যালস লিঃ

রূপগঞ্জ, নারায়ণগঞ্জ, বাংলাদেশ।

P12061